EUR 1

Baten

Lasten

Overschot

Afdracht ESB
Interest
Deelnemersbijdrage NED

Bijdragen van derden:

Sponsoring Economencafé Amsterdam
Sponsoring Economencafé Rotterdam
Sponsoring Economencafé Den Haag
Sponsoring Economencafé Utrecht
Sponsoring NED door universiteiten

Publicaties

Preadviezen (bijdrage aan de kosten ESB)
- Drukken en distributie

- Redactionele kosten

Symposia en bijeenkomsten
Jaarvergadering
Tinbergenlezing

NED

Algemene kosten
Bankkosten betalingsverkeer
Bestuur/representatie/diversen

Begroting 2018

21.375

500

5.000

PM

PM

PM

PM

PM

26.875
PM
PM
100
12.000
100
500
300

13.000

~ 13875



